Schulschachturnier der Hessischen Schachjugend und der

Frankfurter Sparkasse:

»~Hibbdebach - Dribbdebach* 7.2.2019

Weiterfithrende Schulen II (Klassen bis Q4)

Gymnasium Oberursel

Spieler / Runden

1

Einzelergebnis

Ioannis Papadopoulos

1

5

Christopher Stork

1

4

Jonas Gliickmann

4

Lennart Moldenhauer

Carolina Kopke

Leon Papadopoulos

Lukas Knez

Lennard Borgmann

Mannschaftsergebnis

8:0

8:0

6:2

4,5:3,5

6,5:1,5

1.Platz

Spielgegner:

Nk =

Lessing-Gymnasium Frankfurt
Liebigschule Frankfurt

Freie Christliche Schule Frankfurt

Dreieichschule Langen
Leibnizschule Offenbach

EF/2019




